Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca do requerimento n° 1435/2020 (anexo) de 08/06/2020, acerca de pedido de

instalação de poste com braço de luz, no final da rua Luiz César Ferreira, bairro das Campinas,

após n° 333, informando-nos prazo para execução do serviço.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 1111 III III' 	111 111
Protocolo Geral n° 6687 2021

Data: 16/08 2021 Horário: 10:18
LEG - REQ 2321/2021 APROVADO

16 AGO, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca do requerimento n° 1435/2020 (anexo) de

08/06/2020, acerca de pedido de instalação de poste com braço de luz, no final da rua Luiz César

Ferreira, bairro das Campinas, após n° 333, informando-nos prazo para execução do serviço.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de agosto de 2021

CARLOS M\O I S
t
 GRÃO

' -4 ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1